

Årsredovisning för
Rental Live Scandinavia AB
559119-2884

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rental Live Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2022-06-30



Igor Rattaj
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rental Live Scandinavia AB, 559119-2884, med säte i Västerås får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning, försäljning, installation och service av live ljud-, ljus-, scen- och bildteknik och därmed förenlig verksamhet. Uthyrning etc. ska främst ske till live-events och bolaget ska vara involverat i den levande, dynamiska och kreativa produktionen av sådana live-events, såsom live-konserter, live-festivaler och live-föreställningar.

Bolaget är helägt dotterbolag till RENTAL LIVE a.s, org.nr 46 567 755, med säte i Slovakien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av covid-19 har fortsatt påverkat bolaget negativt under 2021.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	3 506 606	7 233 287	13 006 833	7 881 702
Resultat efter finansiella poster	897 328	-1 671 589	216 236	-1 696 028
Soliditet, %	47	0	7	0

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % på grund av att Covid-19 restriktioner har förhindrat bolaget att utföra lika många tjänster som planerat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 710 020	-1 671 589
Omföring av föreg års vinst			-1 671 589	1 671 589
Årets resultat				897 328
Vid årets slut	50 000		38 431	897 328

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 196 500 kr (3 196 500 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 935 759, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	38 431
årets resultat	897 328
Totalt	<hr/> 935 759
disponeras för	
balanseras i ny räkning	935 759
Summa	<hr/> 935 759

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Balopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 506 606	7 233 287
Övriga rörelseintäkter		1 646 907	253 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 153 513	7 486 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-735 422	-3 983 842
Övriga externa kostnader		-1 906 376	-3 150 760
Personalkostnader	2	-1 631 233	-1 954 169
Övriga rörelsekostnader		-18 414	-58 625
Summa rörelsekostnader		-4 291 445	-9 147 396
Rörelseresultat		862 068	-1 660 974
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 467	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	44 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 709	-55 242
Summa finansiella poster		35 260	-10 615
Resultat efter finansiella poster		897 328	-1 671 589
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		897 328	-1 671 589
Skatter			
Årets resultat		897 328	-1 671 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	-	3 196 500
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	3 256 500
Summa anläggningstillgångar		60 000	3 256 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		386 745	7 744
Övriga fordringar		60 415	63 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 523	39 232
Summa kortfristiga fordringar		641 683	110 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 400 062	140 652
Summa kassa och bank		1 400 062	140 652
Summa omsättningstillgångar		2 041 745	250 953
SUMMA TILLGÅNGAR		2 101 745	3 507 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 431	1 710 020
Årets resultat		897 328	-1 671 589
Summa fritt eget kapital		935 759	38 431
Summa eget kapital		985 759	88 431
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	2 054 185
Summa långfristiga skulder		-	2 054 185
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		647 217	1 004 529
Övriga skulder		240 033	37 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 736	322 356
Summa kortfristiga skulder		1 115 986	1 364 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 101 745	3 507 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 196 500	1 696 000
-Tillkommande fordringar		1 700 500
-Reglerade fordringar	-3 196 500	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	-	3 196 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	60 000	485 000
-Tillkommande fordringar		-
-Reglerade fordringar		-425 000
Redovisat värde vid årets slut	60 000	60 000

Underskrifter

Västerås 2022-06-30



Igor Rattaj
Styrelseordförande

Miroslav Mlady
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse som avviker från standardutformningen har lämnats 2022-06-30

Strawberry Audit AB



Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
